お客様各位

平成27年8月吉日
株式会社インサイト

〒981-3212

宮城県仙台市泉区長命ヶ丘3-28-1

代表取締役 木村 由江

 TEL：022-342-6801 FAX：022-342-6802

トパーズＰＨＤ 発売開始のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。また、日頃は、弊社取扱製
品をご愛用いただきまして厚くお礼申し上げます。

さて、９月１日からトパーズＰＨＤの販売を開始します。この製品は
ご好評をいただいておりますトパーズ XLHD プレミアムと同じＨＤカメラを使

用しており、高画質です。
また、折りたたみ可能なポータブル型の拡大読書器ですので、持ち運びに便

利で（本体の重量 3.8ｋｇ）、使わない時の収納にも場所を取りません。しかも

ハイコントラスト機能、ファインド機能、ライン・マスク機能などを搭載した

高機能の拡大読書器です。

 ホームページ上からカタログのダウンロードも可能です。今後とも弊社取扱

い製品をご愛用下さいます様、お願い申し上げます。

敬具

高画質折りたたみ式拡大読書器 トパーズＰＨＤ

○27年9月1日から発売開始

○定価 税込 ２４８，４００円（税抜価格２３０，０００円）